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SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE
< INOLSLINIDIAUL000IADIBITI

TIPOLOGIA ‘GI6AW - PERCENSUALE
I ‘LAVORATORI DIPENDENII GIORNI PERCENTUALE

E71 AD AEITAZIDNE PRINCIPALE E72 I CNE TRASPERISCOND LA RESIOENZA

] PER MOTIVI DI LAVORO Io_...-u_
SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

O—---T . I I I
: DETRAZIONE PER SPESE oi IBanare la masellal . CODICE aE MANTENIIISNrO DEI CANI GUIDA ‘ E82 TERRENI

00
E83

ALTRE OETRAZIDNI 00



MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata

genzia ls;sc

& .ratrate --

SOSTITUTO D’IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA

___.Ei’

Modello N. i

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

730 730

E rellitìoetivo LEI
Impegno ad informare il coniribuente di r1

L_i evento ali comunicazioni delrAgenzia dello Comunicazione dati reltificati j Sostilulo, CAE
Enlrale retalpve alfa precarIe dichiarazione CAF o professionista o professiontsla non delegato

CODICE FISCALE COGNOME e NOME O DENOMINAflONE

PZZGZaN45A2IG7O2G

I REDOI1’ CCMINICAI.I
i

_____

2 REDDIIIAGRARI

RIEPILOGO DEI REDDITI
‘

DICHLARANTE
‘

CONNJGE

N- ISCRiZIONE
AI.EO DEI CAF

PIZZANELLI GIULIANO

00

3 REDOIOI DEI FABBRiCATI
e
o

4 *001010 LAVO DPEnCENTE E ASSrkRLAII

5 A,JR’ REDD’TI

6 I.I1’ONtelLE CEDOL,ARC SSCCA

7 Reddito at,taz,ene principale e peilirenze non taiggetle a MEdI

E

Il REOD1 EO COMPLESSIVO

i
Oediizineoablnzionepdrripaleepentinenze(non soggelea MMI

5

.00 -

.00

7.O26

-

2 .400,0C

- CC

1.671,00

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA DICHIARANTE le CONIUGE

,00

,00

00

MC

MC

.00

.00

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA
‘

DICHIARANTE CONIUGE

.00

.00

_____________________ _____________

61.097,oo
1.671,00

13 GEFRI DE000IBILI 5 .238,00
O—----- - —

--______________

__________—-

14 REODITOIMFON1BILE - 54 188,oo —

15 Cempeeni per anivilà speitien dileEaelintcere con ,iteeela a Mole dimponia 00

16 IMPOSTALORDA 16.911,oo

21 Detenzione per roeiugo e codno 00 .00

8 22 j’ DeI,aziene pe,tiglia caricO

23 lJIIe,irnedelrarinnepertigliacadco Do

24 Det,aconeprraltnfanndianiacalim .00

_____________________

25 rL’aziur,e Eer neddd. di a-aa ahpenderde

- - ___________ _____________________

26 0eI,azione per reeddi ci pm’.akie

27 0eIrazereepermtCtiasaih8aqoe.td’beorod.eerdenne nafiriredditi

28 O-n’azione oiozi ed erogazio-i I Enea

29 Le,a,.nenrnsn&,nnrnndeennmio.&le.osn.ae.nomnnan

30 Defna000e spese arioso i:d’3 iioinzlu.ee .00

31 0 n’once ne speso per ietmenC ci dspaimio enmget1cO .00

32 Dei ne care spose aoedo in’rcc etevri mople CO 00 -

33 DeI’azerelvAoenacn.dotitateeecea000m’,eerErtaAnB .00

3jeiiazieni nrqeiiint non noniraino di locaz’orernfftlls lerieni .gnroli ai giovani 00 .00

38 Anna detrazion, d’epoCa 00 00

41 C’edilo d’imposla per il ciacqeiolo 4db prima casa ao ao

42 Creddod’imposIa per VìrrrnnrnnIade4coacapaziore 00 00

43 Credito d’imposta reiniegio anficipezioni fendi pensione ,oo 00

44 Credrie d’imposta per moeazìoni 00 00

45 cedro der000a per nngnaaaiaren addento .00 .00
O - ‘ ‘

__________________.—.-

—

—

______

w 48 1D’rOLE rErRazonIlI E CREDitO D1MPOSTA 69 0MG 00
no
e
i

toso

.00’

,00

344,00

346,00 .00

5,

52
r.J

53

i,arosnAplcrrA

cmd,t, d,rgea per erei’ie,nnta’a — S’ora aeioinan

CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA DICHIARANTE 11

cat Sr.nsea e., I’abe,nm ped ‘pale- S.ns. dEpone

Ceae nlogesla .e erpaen pagate drnae,n

54 ongdaeenenaapmiracaa

55 cnsono’.veemrap.reregazo.-.naaaa

,0O

16.22100

-

.00

___________

.00

I -00.00

60

z

,00

56 Ca. .resvniapeaaec,asndn .00-

57 ca.so.snrpnsnnreeanora eeeraee.pi .00 00
O____

-
—i% 58 cn,enresnfzeerdeens050neanma .00 MO

<59&To,S’5c 18.432.00 MO

, DwrcnsLe -2.211M01

.00;

ORIGINALE
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Modello N.

o

(3

-2

NO

112

E
O
O
a,
I,
O
O
C
Di
O

(2

03
CN
a
I..
(3

Cd

61 ECCEDEIAZA DELLIRPEF RISUlTANTE DALLE S(EDENTI CTIAftSZCAI

62 I ACCONTI VERSATI

63

64 DoioaaaRS:oet.-atCNc-ntS

66 O’i.’ rspia

67 Oaii,N RATE .aaia, A

66 A,:I’.A I ‘e Sae.a SF 16076

.00 .00

— .00’

- .---

.00

.00

—-

.00

.00 .00

.00 .00

00 001

CALCOLO DELLE ADDIflONALI REGIONALE E COMUNALE ALL,RPEF DICHIARANTE CONIUGE

Il

72 AD: Z O,.E RED-CNLE LLWIPSF

73 DCC 2 C,ADLE TTDSCÌaA ALL’R765° 601,.L’PAOE S11CL ACfRLT CR2 .A

74 ECCECEDZA UELLADLAZLWAAIE RTORS11RIS ILLIRI2FVFREC EDANTE DICRSRAZIONS

ADDIDIDEIAAE COMUNALE ALL’lETTE (00)18

ACDIZILSSALE CONIUNALE ALL’IRPEE RAUCO 60615 DALLA CLRIIFICAZICA)E TIO VERSATA

ECCEDENZAADDIzID.NRI. ECcR.IUNCRLNALE IRPEA ElCEDCNlEO6CHIARAZIONS

ACCONTDADDIZIDIAALE (OTIUNALE ALL 107SF 0516

UCCCVTDADCIZ10%ALE(c*.IUNAEE A.L’IRPFT2D1B RISULTANTE DALLACERTIRCRZIUIE

____________

5418800 oD

__________________

-

839w
- .00

________________________

87803 00

___________________________________

.00 .00

33600 Do;

- -

—

368oo .00

.00

—.

.00,

101.00
_Ipp_i

_______ ________

100.00

.00
I

.00

CEDOLARESEC0AL0CAZIONI ‘ DICHIARANTE CONIUGE

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL DICHIARANTE

.00

.00

.00

.00

E
O

80 (SCOLARE SECCA DOVUTA

81 DIFFERENZA

82

ECCEDENTACEDOLARE SECCARISULTN4TE DALLNPRECNDENTE

83 ACCONTI CEDLA.A RESNCCAVERSATI PERI 2117

VI

Codsc CREDITI

____________________________J

m°saE I
— O edd d SUI da mAo sa L Irepoilda 5011

p202 da IdileRelel Sa

90 ENTE .03 2.21100 • .00 2.21103 .00 ‘ 30
92 ADENZONACEREOICNALELRPEF [ 17

- .0D —
39C0 .03 — 39.00 .02 30

93 ADI?tNATECCMUPAALEIRPSF 0702 CC 32.00 .00 32.00 03 .00
04 PR MA RATAUl ACCONTO IRPEF PER:. 2018

95 I SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEE PER IL 2016

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZ ODE SEPARATA

ACCCE.10ADDIZ’OR8ALE
CCMLNACE2EI8

________________________________________________

98 IVTOSTA SOSTITLT [VA PREMI O: RISULTATO E WCUFARE AZiENDALE

DEEITI

99 CAC0LARE SACCA LCCUI’CNI

000 PRIUA RATAACCONTOCEDOLARE SECCAZOII

001 SECONDA O UNICA RATA ACCONIOCEDDLARL SECCA 2006

Codice
059101601

. ImportI non
ComuTe lillIborsabili

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE
DEL CONIUGE

CD

.00

.00

00

00

111 IRPEE

112 ADDIZIONALE REOIOTEALE IRPEF

113 ] ADOIZIONALE COMUNALE IRPEF

114 PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2018

.00 .03 .03 .00

CREDITI

Impoilida non
—

— Cada __d d mEssa

___________

oo ,oo

________________

-

.00 .00; .00.

.00 .00 .00 L00 i

.03

.0.

115, SECCNDAOUNICARATADIACCDNTOIRPEFPERIL2OIS

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZIDNALE
117, COMUNALE 2018

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

118 IMPoSTA SOSTITUTIVA PREMIO) RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

.00

.00

.00

.00

DEEITI

-

da lraoeoe,&vrlSaIe

.00 .00

.00 .00

.001 .00

________

.00

____________

.00

.00 .00

.00

.00

120 PRIVA RATA ACCONTO CEDDARE SECCA 2318

121 SUCDA O CANATAA000NTO CEDOLARE SECCA 20611

.00 .00 .00 .00 .00 .00

.00

.00



Modeilo N.

ALTRI DAI] i DICHIARANTE CONIUGE

Reni duo tradite eiinpevle per eregazionr esilIare

Residuo ciedilo diniposle per il ,i acqriislo della pdma rasa da ubliuare in compresa

Residuo credito dieiposro per liecremente delIoecupazrene da ulilirrare in compensazione

140 Residi.sdedezsoneooremeresliluils

I SO Resdus elognicel usulola —

___________________________________________

IS] Renie credIto dirposla reI eneaaznele e rE lola

152 Reei&e credlo dkTl000ta PC: v3eeneeeganza

DICHIARAWE RalaZOra I Raia20Ir

x pere’ogaz.mrnruera COEsUGEDICHIARANTE - Rai. 2011

,00 00

00

00

.00

DO

MDD. 730 ORDINARIO - IMPORTI DA TRA]TENERE O DA RIMOORSARE

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DE. vERSAnENrI O SALDO E CEGLI EVE5rLALI ACCCTI Io RATE SA..00 E PRiMO ACCONTO SECONDO O LNICGACCCNTC

IMPORTO CHE SARÀ RA17ENLTO DAL DATORE DI AVORC O CA:L ENE PENONiSTIC0 IN BUSTA PAGA
di 161 Saido o p-ms atcanla 0i 0050 di uIo (agostoseEembre pe - p015 Da: i. SscDIldc unto accoela nel muse di nosornbe

i Nel caso di rctsiesla di raeizzazione Il ISO0 ed plinio Cccrito sroflriC rlIOI]ilì in base ai numero ci role rittieslO 00

RIPORTO DA VERSARE CONI- r24 (di pendenli Senza 5231010).
Saldo e pmo acccn.o nei rreoe di g ugno SecotdO o anice acconto nel mese dì novembre.

062 Pur E doS]Iio dolo ìn’pnsle d asersare vedere I rigei da 23 a 245

a.DebZ ora& dOMifld! E ascE

nc:CCCTOIC°u Rti TASSA’ 005 5EPATA

oscEno 5OS]I’unwA Perlal DI lSLtTATO

176 cenaRE scccs LDCAZOOiI

— 178 050050 DIO SARÀ RiuaoCaoAro CIle CATORE EI LAiA000 ODIIU.saaTu PSiISO50nICD il SUOnA PACcO

179 utpoeto 0115 ESSA eiue0005Aìo DILLAOINRA O€LLP CenIATE (Saetta 10110 neilsoniO

‘si
o
e
Io
z
io
CDe
O
I
7
io
5
O
io
O
O
O
0
a

e
Ud
5
re
O

7
o
LI

130

131

132

DC

.00

00

133 Residee credilo dierposla per rablariene p,inaipatr - S’sino Aleozzo DC

134 Resi duo c’edile dtuiposlo reintegro epldpeziorri landi pensione DC

135 Resi dea credulo diorposle per mediezteni

136 ]olalespenesonilarie roleizzale resa presenredidhialaziorra (nphi EI. E? e EI)

137 Reddils di liferillr esso per agevolazioni Ilsuali mlv irriponibitn rodaiarr secca lozioeiI

j ACCONTO IRPEE 2300 [ Reddeo uampIi10

2 PARTICOLARI
Impollo se noi uatmb Irlauconlo

141 ACCONTI 2001 Prma ala accordo IRPEE

SE COUPENSATI
0 142 INTERNAMENTE Aoiooro addizionain camseale

. NEL MOO IsolIate
o 143 . Plrma rei. accordo cedelare setta
—— i —-______________________

z

-

.

DICERARANTE

146 . pagole ellesler e CONIUGE DICHIAftANTE

147 Redderlorrdiad non imponibil,

gu Reddeo abiTazione pnrc’pale e pelll0002r luoggultea MDI

usalo

iiiiLfATo DELLA LIQUIDAZIONE

CD

063
IPrIPORTOCHE SARÀ RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (0905101SettemBre per t persionanll

MPORTO CHE SARÀ RIMBORSATO DALLAGENZA DELLE ENTRATE dibenoerli senza soattulo)

171 IR>EP

.00

172 -ODE LaeLE IcrO000IE Igifur

o
od

-J
o
N
Poi
o

00
U
o
o
O

CREDITO

173

174

E 175

di

228200

.00

io

e
re

00

.00

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00



98 TOTALE

- I•

Il

12 TOD!2!DIAIE ROIcRTLT IRPEF

TDTIZCAIALT CO.IUNALE IRPEF

3 14 CEDOIARE SICCA

• s !SCtO M0O
ACCGflO24TAS1A2l0NE SEPARATA

-r .SIESEAIIVD
o IS
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

Modello N.

______i

I91 IRPEE

92 AOOIZI@IA.A REOIO4PLE RETE

filo AOOOIcrfrLEC&lUI4ALE

TOSSE 1515850

4001

0500-5855 ECCALOCAZICRI

3801

2017

80C08T0 20% TASSAZIONE SESSANTA
50.0 MCC 230

______________________________

INIE0RATiv0
ILTFQSTAS 0561101185 PREStI DI RJSULTATO

3844

2017

CODICO I

TPEOI0NEJCOMUNE CR60110 (DA OUADRO I)

1842

2017

4200

2017

DIPENDENIJ SENZA SOSTITUTO
(credEorlonSIsSeriorea l2eorol

1816

.00

2017

.00

2017

.00

MO

.00

.00

4001

.00

3801

3644

2017

1842

2017

4200

1818

IYPDRT. DA VERSARE - DUGND

1
231

232

233 AC32

234 .A RATA A000NIO 1106

235 AcCDntD 2O%ASEAZION

238

.00

.00

.00

__________________________

.00 00

CODICE

i I DIPENOENrI SENZA SOSTITUTO
IF65!8112 ° I ‘REGIONEICOMUNE CREDITO (DA QUADRO I) L Le98T2p0(iT8r21

_______________________

- .,.0_0

.--

.00

_______

.00 .00

_______________________

.00 .00
20)7 CO MO
20)7 .00

-- - 00

MC .00

SRES..?1oE...i».E IMPORTO DA VERSARE - —

00

.00

.00

.00

.00

I _T-0 2 .V.zrAFTp€I_l.,

2017

- 2217

237 l1P05ASOS T’TEOrIA 510EV’ CIII SVITATO

- 207

4033 2018

2O0

3843

2017

2018

1816

1842

1840

— 238 CEDOLSA E SECCA IOCA! ClI

239 681515 RATAACCC*.TO CEDQIANESECCA2SIS

241 A00I’_IOSIALE 850104556 RETE
I—-”,

142 AflOT’a.ALE CCAI..:.ALE ROEE

143 - ACCONTOSO: z;OPISE 000TTATE 228

1Y50R11 DAVERSARE -NOVEMBRE

144 1€ CO-\ii O _N.CA AZrAAC0o.O 585862015

2011

2011

2018

3801 2017

3844 2017

145 2w.y,:-: O CA TArA T0:O%O05ARSSAcCA2olE

3843 2018

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

4334 2018

841 2018
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CS

-J
-J
Ui

RC
T’4
TTJ

02

E
O

02
12
O
O
O
Dl
O

Ci

CO
CN
o
CO
CN

-J
CS
N

CA

MODELLO NON VALIDO AI FINI FISCALI



MODELLO 730-3 redditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
Paq. ldi

MESSAGGI

-Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie del

rigo El e/o E2 sono state ridotte di euro 129 ai sensi di legge.

-E’ stata effettuata la scelta per la destinazione dell’otto

per mille dell’IRPEF.

-E’ stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque

per mille dell’IRPEF.

-Non e’ stata effettuata la scelta per la destinazione del due per

mille dellIRPEF ai partiti politici
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FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O
DEL RAPPRESENTANTE DELLENTE EROGANTE O
DEL RESPONSABILE DELLASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. PAOLO flTONIO QTJERCIOLI
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

ORIGINALE



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

SI DICHIARA CHE

NOr.lE CODICE FISCALE

GIULIANO PZZGLN4SA27G7O2G

COGNOME -- NOME CODICE FISCALE — -

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA

FIRMA DEL CONTRIBUENTE

25/06/2018

GIULIANO PIZZANELLI

LA DICH)ARAZIONE

RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOO. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD. 730-1

Modello 730 nlegrativo

L

COGNOME

PIZZANELLI

pagina n. di pagIne

1 2

MOD. 730/2018 PERI REDDITI 207, IL MOD 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLOTTO, DEL
CINOUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPER HAHANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI A) DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI. SI IVPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZ;ONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE PREVIA VERIFICA, TRAWTE IL RESPONSABILE
DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA NON SI IMPEGNA

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE
ALLA PRESENTE DCHIARAZìONE

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
PORTO

Prestazioni rese da medici generici -N.001

Analisi, esami di laboratorio -N.001

Prestazioni specialistiche -N,001

Scontrini farmaceutici per acquisto medicinali -N,001

Spese di assistenza specifica -N,O01

Prestazioni chirurgiche -N.001

Certifinazioni rilasciate dal fondo: contributi a -N.00l

forme pensionistiche individuali - rigo £27

Erogazicni ad associazioni di pronozione sociale ( -N.00l

art. 7, c. 1 e 2, L. n. 383/2000) - £25 cod. 8

Versamenti contributi a consorzi obbligatori per i -N,001

rrsnobili non locati e non affittati

Certific.amm/delibera assenbl .- ripartizione spes -NOOl

En

-J
tJ

SI

e

D,
Oo

(9
O]

$
o.

TPOLOG A

O Elc2

O E1c2

O E1c2

O E1c2

O E1c2

O E1c2

O E27c2

5

o £26

o
o E26

o
o £41

o
O E42

O

O £43

O

D £44

O

D E41

D

D £42

O

O £42

o
O £42

e ristrutturazione su

Certific amm/delibera

e ristrutturazione su

certific - amin/delibera

e ristrutturazione su

Certific .amm/delibera

e ristrutturazione su

Certific .amm/delibera

e ristrutturazione su

Certific .amio/delibera

e ristrutturazione su

40,00

Eu 69,50

Eu 120,00

Fu 410,27

Fu 1300,00

Fu 5000,00

Eu 100.00

Eu 138,43

Fu 443,00

Fu :385,00

Eu 852,00

Eu 132,00

2254,00

Eu 1846,00

parti ccnd,

assembi, - ripartizione spes -NOOl

parti cond.

assembl. - ripartizione spes

parti cond.

assembl. - ripartizione spes

parti cond.

assembl. - ripartizione spes

parti cond.

assembl. - ripartizione spes

parti cond.

-N. 001

-N, 001

-N. 001

-N.00l

-N,00l

-N.00l

FERI.JLLI SUSANNA

Abilitazione areministrativa richiesta dalla legisi

azione edilizia per il tipo di lavoro eseguito

Ricevute di pagamento dell’imposta comunale dovuta

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA AB)LITATO

ORIGINALE



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.E O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

pagina n. di pagine

2 2

SI DICHIARA CHE

O

O
o

• COGNOME

PIZZANELLI

rIOr• E CODICE FISCALE

GIULIANO PZZGLN45A27G7 02G

E
RICEVUTA DELL’AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD. 730-1

Modello 730 integrativo

E

NOME

25/06/2018

COGNOME CODICE FISCALE

—— -

o

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA

-_________________

LA DICHIARAZIONE

MOD. 130/2018 PERI REDDITI 2017, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLOTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CNR O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPONSABILE
DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE. A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA E
AD INFOR.VARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE ENTRATE RELATIVE
ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
I PORTO

P
o

E

z
E

o:

o,

O

O

Lo
O

o:
I
z
w
Ui

Ui
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z

‘E

7

7
O

LE
e,

TIPOLOGIA

DC1M. 1 RITENUTE LAV DIP.! ASSIM. 80078750587 Fu 16740,96

0dM. 1 ADD.REG. LAV DIP.! ASSIM. : 80078750587 Eu 832,98

0dM. i ACC.ADD.COM. LAV DIP.ASSIM. 80078750587 Eu 103,64

0dM. i SALDO.A0D.COM.2017 RED.ASSIM.: 80078750587 Eu 230,23

0dM. i Add.ADO.dOM.2018 RED.ASSIM.: 80078750587 Eu 100,16

0dM. i RED. LAV.DIP O ASSIMILATO 80078750587 Eu 53838,33

0d2M. 1 RITENUTE LAV DIP.! ASSIM. 80003670504 Eu 1211,31

Dd2M. 1 ADD.REG. LAV DIP.! ASSIM. 80003670504 Eu 45,26

DC2M. 1 SALDO.ADD.dOM.2017 RED.ASSIM.: 80003670504 Eu 15,94

DC2M. 1 REO. LAV.DIP O ASSIMILATO : 80003670504 Eu 3187,65

O F1c3 CU: acconto Addizionale comunale 2017 trattenuto dal Eu 18,00

O F1c3 sostituto

O Scelta per la destinazione dell’otto per mille dell’IRPEF

: O Comunita’ Ebraiche

O Scelta per la destinazione del cinque per mille dell’IRPEF

O Sostegno volontariato Codice fiscale: 00396450504
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FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.NF. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE GIULIANO PIZZM4ELLI

FERULLI SUSANNA
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MODELLO 730-1 redditi2oll
Scheda per la scelta della destinazione

/ dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell’IRPEF

e

IIlenzla
V -

ntrat.e
.- Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730ì2018 al sostituto d’irtiposta, al C.A.F.

o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE ASCALE (obbligalorio) PZZGLN4SA27G7 02G

COGNOME (per le donne indicare ‘I cognome da nubile) NOME SESSO 1110 FI

DATI PIZZANELLI GIULIANO M

ANAGRAFICI

DATA 9 fitAscrA COr.’ti E io Stelo estro) O rasc,”A PRDOIClA Rio a’ o

27 01 1945 PISA PI

(O
-J

Li

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

o

o

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

Slalc Chiesa cattolica Ueinvv GIunto com’i aco acocolmslo del?’ gio’na Asse,a,alee di Dio lo Italia

Ct’’esarcanqeinavaldeselueiseedeile
Gh’mae an—elca Le’eraeaiallal Saoas,cidjeees,e.icdcssurmlla eec Cercata

Cbo,snlad,tloo Vodonil a
. pnlEu’apavaocc-oo

x

Ct, ‘osa Apaataimca i,, eal’a unione Coi’liaoa Ei, qaI va e,rlsra e ‘ali a Unic,n e add Cinta Italuna unione lodai s’stata “a

kljtats Saddiala esitato Salta Oakt,ai le_coi -

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a tavore di una delle istituzionI beneficiarie della quota dulPolto pur mille dell’IRPEF. il cor,lribuenle deve apporre
la propria firma nel riquadro corr,spondente Le sedia deve essere falla esclusivamente per una delle islitusioni beneficrarie. La mancanza della firma in
uno dei riquadri previsti cosliluisee scIulla non espressa da parte del contribuente In tal caso, la nparllzione della quora d’,mposla non allribuila è
slabil,la in proporzione alle scelte espresse. La quota non altribuita speltaele alle Asaemblee di Dio in llalia e alla Chiesa Aposlolica in Ilalra è
devoluta alla gestione slatale
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CODICEFISCALE P Z Z G L N 4 5 A 2 7 G 7 C 2 G

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELLIRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

NON LIIGRATIVE DiUTILIrAsDCIALDELLEASSOCIA2lOIIiDiPROMOZIONE
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICON080IUTE CHE OPERANO
NEI NEITDRI Dl CUI ALLART. IO, C I. LETT AI. DEL D.LeS. FI. 460 DEL 1H50

FIRMA FIRMA

CodIce fiocale del 0 0 3 9 6 4 5 0 5 0 4 Codice fiscale del
beTefIcialil, (eventuale) beneficiano (eventuale)

____________________________________

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ DI TUTELA.
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FROMOEIONE EVALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGOISTICI

SOGGETTI DI CUI ALLART. 2. CCMMA 2. DEL O PC 05 2E LUOLIO SDIEl

4

O
Cace (IscaIo del Cod ce scZe do
beCeficII olevenc, a el.. tere’c o ejentaa

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETrANTSTICNE R:CONOSCIUTE
SOSTEGNO OELLE ATTIVITA’ SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NOfiMA DI LEGGE CHE SVOLOONO

UNA RILEVANTE ATTIV1TA DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA FIRMA

030Ice IìtcaIe del
beelÌciaio Ieve”iialel i____________________________________

‘o

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

4

CodIce fiscate del
beEeECiaEiO (eveslolalel

O

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dellIRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneticianie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CDDICE

_____________

FIRMA

_______________________________________

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneticiani del due per mille dellIRPEF, il contribuente deve apporre la
propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei
partiti politici beneficiari.

O

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.
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Via Appia Nuova! 666 REGOLAMENTO (UE) 20161679
A 00179 ROMA Protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,

I\.F I li P.L 05863421003 nonché alla libera circolazione dei dati stessi

V
ti ‘_‘- wv.tutetafiscale.it

*5 OrI CON RIO U FOTO infO@ tutelati scale.it
IN F OR MATIVA

Cognome PIZZANELLI Nome GIULIANO codicefiscale PZZGLN4EA27G7O2G

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI
(AI SENSI DELL’ART. 13 DEL REG. UE 679/2016 IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI)

Il Reg UE 679/2016 in materia di Protezione dei Dati personali (di seguito denominato GDPR) prevede una serie di disposizioni per il lecito trattamento dei dati personali,
che deve avvenire nel rispetto dei diritti e delle liberta fondamentali dei soggetti interessati e comunque nel rispetto dei principi ivi disciplinsti. Di seguito si illustre
sinteticamente come verranno trattati i dati contenuti netta presente dichiarazione dei redditi e quali sonni diritti riconosciuti al cittadino quale soggetto interessato
nelrarnbìto delraltività dì trattamento dei suoi dati

TITOLARI DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati è I CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL con sede in ROMA - CAP 00179- in VIA APPIA NUOVA. 666 nella persona
del auo rappresentante legate pro tempore. Si informa che il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL ai sensi dell’art. 37 del GDPR ha designato la lDott.ssa
Serena Donegani quale Responsabile della protezione dei dati e chs lo stesso CAE svolge le operazioni di trattamento anche attraverso centri opportunamente
nominali Responsabili del trattamento mediante specifico contratto o atto giuridico di nomina che ne disciplina il relativo rapporto ai sensi delL’ari. 28 del
GDPR. I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL.

FINALITA’ DEL TRATTAMENTO
Il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL la informa che nall’eaercizio dette attività di assistenza fiscale (Modello 730. Modelto Redditi Persone Fisiche
non titolari di Partita Iva, Modello Red, Dichiarazione di responsabilità dovuta per erogazione di prestazioni assistenziati INVCIV-AS-PS, Dichiarazione Sostitutiva
Unica) odi sola intermediazione teteniatica (Modello Redditi Persona Fisiche non titolari di Partita Iva) relative al servizio richiesto, i dati personali verranno
trattati per t’eopletamento dagli adempimenti tributari ai 1ml detta verifica, liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per il riconoscimento/mantenimento
di prestazioni assistenziali. Il conferimento dalla delega di richiesta duplicati CU/Siringhe lnps implica la consegna dalla copia di un documento d’identita valido a o
l’acquisiziona di dati personali necessari per [evasione dell’istanza, I dati vengono comunicati a tutti gli Enti praposti così come previsto dalle norme e dai regolamenti
ai tini detrasplatamento dell’incarico conferito cs. Agenzie delle Entrata. Inps). Il trattamento ditali dati è pertanto lecito e comunque necessario alfasecLtzione dal-
t’incarico ds lei conferito al CAF aveate rilevanza di interesse pubblico ai sensi del combinato disposto degli artI. 6 e del CDPR. Il rifiuto del consenso al trattamento
comporterà quindi l’impossibilità di erogara la prestazione richiesta. Nel caso dal modallo 730 e del modello Redditi Persone Fisiche senza Partita Iva l’Agenzia della Entrate (0

informa inoltre che i dati potranno essere trattati, in qualità di titolare esclusivo, anche per l’applicazione del redditometro, comprendendo anche quelli relativi alla composi
zione del nucleo familiare In relazione al redditometro la intormaianso che sul sito vwAv.agenziaenlrate.it è consultabile l’infommativa completa sul trattamento dei dati 0.1

personali.

0
DATI PERSONALI

La maggior parte delle intormazioni ovvsro dei dati richiesti deve essere indicata obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in slcuni
casi, di carattere penale. Altri dati possono esaare indicati facoltativamente dal contribuente qualora intenda avvalarsi di specifici benefici, a

CATEGORIE PARTICOLARI DI DATI PERSONALI
Alcuni dati richiesti anno peraltro idonei a rivelare l’origine razziale o etnica. le opinioni politiche, le convinzioni religiose o Iilosotiche, o l’appartenenza sindacale,
i dati genetici. biomatrici o relativi alla salute o alla vita sessuale o l’orientamento sassuale della persona. In particolare, In scelte per la destinazione dell’B par mille (3
delI’lrpef, del 5 per mute dal[Irpef e dal 2 per mille delVlrpet aono tacollative e richieste ai sanai della specifica normativa in materia. L’inserimento, tra gli oneri o
deducibili o tra qualli per i quali spetta la detrazione del[imposta, di spese sanitaria, o altri dati appartenenti atte suddette categorie particolari, ha anch’esso carattere
facoltativo, Per il trattamento ditali dati appartenenti alle categorie particolari di cui all’all 9 del GDPR. il CAE con la sottoscrizione della presente procede ad acquisire
in ogni caso anche il suo consenso esplicito.

MODALITA’ DEL TRATTAMENTO
I dati verranno trattati principalmante con strumenti elettronici ed intormatici e memorizzati sia su supporti intormatici e cartacei, sia su ogni altro tipo di supporto idoneo,
nel rispetto delle misure idonse di sicurezza coai come individuale ed implementate dal Titolare dal trattamento. I dati verranno trattati solo da personale debitansenie
formato I dati raccolti saranno conservati dal CAF nel rispetto dei termini specifcatanients previsti dalla normativa tscata ai tini degli evantualì accertamenti da parte dei o.
vari Enti di competenza e, comunque, nel rispetto del termine ordinario decennale di prascriziona parla tutela del diritto alta difesa costituzionalmente garantito. -R

DIRITTI DELL’INTERESSATO
L’interessato, ai sensi delle disposizioni di cui agli 505. 15 a 22 del GDPR, ha diritto di ottenere la conferma del trattamento dei propri dati da parte del CAF a. in tal caso,
di accadere ai propri dati personali per conoscere le finalità, le categorie di dati personali oggetto dal trattansento, la logica applicata al trattansento con strunsetiti
elettronici. Può altresì richiedere la rettifica dai dati, l’aggiornamento, nei limiti previsti dalla legge. Infine, l’interessato ha il diritto di chiedere la cancellazione O

e la limitazione del trattamento. di opporsi al loro trattamanto. di chiedere la portabitità dagli stessi. nonchè di revocare il proprio consenso al traltansento non pregiLldicando
comunque la liceità del trattamento già effettuato in forza del consenso prestato prima della revoca, I dati ed i consensi di cui sopra si considerano validi e si intendono
lecitamanta prestati anche nel caso in cui il soggetto sottoscrivente sia delegato, erede detl’intereaaato o titotare detla potestà genitoriala di un minore. In qualsiasi momento
l’interessato potrà esercitare i propri diritti nsi confronti dal titolare del trattamsnto ci sensi di quanto disciplinato dagli arti. da 15 a 22 del GDPR, rivotgendo specifica
richisata scritta da indirizzare al Responsabile della protezione dei dati presso il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL oppure utilizzando il seguente indirizzo
dì posta elettronica resposssabileprotezionedati@tutelatscale.is L’intaresaato ha altresì il diritto di proporre reclamo innanzi al Gerente per la protezione dei dati personali
owero innanzi all’Autorità gisidiziaria ai sensi degli arti. 77_7g del GDPR

Luogo e data 23/07/2018 lilLa sottoscriltola PIZZANELLI GIULIANO

acquisite la informazioni di cui all’arI. 13 del GDPR ed avendo ben compreso il contenuto della presente informattva:

Autorizza al trattamento dei dati personali, per l’erogazione del servizio Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile necessari
richiesto da parte del CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL. ad ottenere t’erogazione dal servizio richiesto da parte del CAF TUTELA FISCALE

DEL CONTRIBUENTE SRL.

Firma per esteso e leggibile Firma per esteao e tsggtbile

GIULIANO PIZZANELLI GIULIANO PIZZANELLI

RICHIESTA DUPLICATI CU/STRINGHE INPS

Il/La aottoscriltola PIZZANELLI GIULIANO conferisca delega at CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE SRL

a richiedere atrlNPS, attraverso Is modalità previde dall’istituto, la copia dei duplicati del modello CU 2018 e CU 2019 e/o della matricola Red 2018 e REO sollecito 2017
e/o della matricola INVCIV-AS-PS 2018 e INVCIV-AS-PS sollecito 2017 necessarie al[erogazione delle attività di assistenza fiscale da parte del CAF.

Luogo e data 23/07/2018 Firma leggibile GIULIANO PIZZANELLI

Con riferimento alt’intormalive di cui sopra, il sottoacritto PIZZANELLI GIULIANO autorizza il CAF TUTELA FISCALE DEL

CONTRIBUENTE SRL al trattamento dei dati psrsonali e dai dati personali dì natura sensibile necessari al fine di ottenere l’erogazione del
servizio richiesto.

Luogo a data 23/07/2018 Firma leggibile GIULIANO PIZZANELLI
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DATI IDENT1PICATIvI
Sono nipotiali il codice fiscale, il cognome e il nome ole denominazione del sostituto
d’imposta o del CAF o del professionista abilitato che ha prestato rassislenza fiscale.
Per il CAF viene anche ripongano il numero di iscrizione al relativo Albo,
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contribuente e, in
caso di dichiarazione congiunta- del coniuge dichiarante, ai quali è stata prestata
rassistenza fiscale.
L’impegno da parte del soggetto che ha prestato rassistenza fiscale (CAF o proressionisla
sbilitetol ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni delrAgenzia delle
entrate relative alla presente dichiarazione d stneotato dalla barralura della relativa
casella, Infine viene indicato se si tratta di un modello 730 integrativo o reihtìcativo,
Nel caso di 730 non precompilalo, viene indicato te il sostituto, il CAF o il profettioninle
sbitilatoeoeès lato delegato ad accedere ella dichiarazione precom pilata,
RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono niportali per ciascun tipo di reddito g lii mporti deierminsiì sulla base dì qssnto
indicsto nei corrispondenti quadri del contribeerte, che concorrono alla delerminszion e del
reddito complessivo si fini IRPEF,
Inoltre viene riportato rammonlarn del reddito dei fabbricati boati con applicazione della
cedolare secca, che quindi non concorre alle formazione del reddito complentivo.
In caso di dictri arazione con giunta sono riportati anche g lii mporti dei redditi del coniuge
dichiarante,
CALCOLO OEL REDDITO IMPONIBILE E DELL’IMPOSTA LORDA
Sono ripona lii dati per la delerminezione detr eddito imponibile e della relative imposta
dovuta,
L’importo del reddito imponibile è oltenulo toitraendo dal reddito la deduzione per
l’abitazione principale che il soggetto che presta [assistenza fiscale calcota sulla base
dei dati indicati nel quadro E; gli oneri dsducibilr sulla base di quanto indicato nella
SEZ, Il del quadro E del Ptod, 730.
L’imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di
reddito,
CALCOLO DETRAZtONI E CREDITI D’IMPOSTA
L’ivi posla ne tia è otienuta uoitranndo dall’imposta lorda
• le detrazioni per carichi di tamiglia (arI 12 del TUIR);

1e deirazioni per redditi di lavoro dipendente e assimilati, di pensione a altri redditi
(urt 13 del TUIR);
‘la detrazione per oneri determinata sulla batt di quanto indicato nella SEZ, I, nella
SEZ, III e nette 5EZ, Il!, Ve VI del quadro E del LIod 730;
•rcrediii d rmpottn per il riacquisto delle primo casa (rigo GlI, perreintvgro
anlicipazioni sui fondi pensione (rigo G3); per l’incremnnno dell’occupazione (ngo Gli,
perle mediezioni (rigo G8l; per negozionioni e arbitrato (rigo Gli),
CALCOLO DELL’IMPOSTA NETTA E DbL RIGO DIFFERENZA
Dell importo dell inr posta nella vengono nottralii

rcred’ti d’imposta per gli immobili colpiti dal uioma eeziflcalosi in Abmzzo (righi
Gte GO);
•rcredili d imposla per i roddili prodotti all’estero determinano sulla base di quanto
indicato nel qsadro O. sezione III;
•ilcr edito d’imposla per canoni non percepiti (rigo GO), per Art-b onus (n’go G9), per
erogszioni scuola (ngo Gb) e per videotorveglionza (ngo G12);
• le ritenute già elleltuale dal sostituto d’imposta alratte della corresponsione della
retribuzione o della pensione e degli altri emolumen li;
• le ritenuta relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente odi pensione,
dichiarate nei quadri O e P del Ntod, 730;
• r eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versati Eamite il nostitulo d’imposta arsero direttamente dal contribuente,
• restituzione ‘bonua tacere e straordinario e ‘dtlrazioni a crediti già rimborsati dai
sostituto”,
• il bonus irpetriconouciu to in dichiarazione,
CALCOLO DELL’ADOIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF E DELL’ADDIZIONALE
COMUNALE ALL’iRPEP
E riporlalo
• l’importo dei reddito su cui sono doeute l’addizionale regionale e l’additi onale comunale
all’IRPEE;
• i importo dovuta dell’addizionate regionale at1RPEP,
• i addizronale regionale all’IRPEE risultante dalla cerlilicaciorre.
• i eccedenza di addizionate regionale all IRPEE risultante dalla precedente dichiarazione.
• i importo dovuto dell’addizionale comunate ali 1RPEP,
• i addizi anale comunale all’IRPEE risultante dalla cerliricezione
• l’eccedenza di addizi onale comunale ali’IRPEP risuliante detta precedente dichiarazione
• i acconto dall addizionale comunale alt IRPEF;
• i acconto per l’addizionai e comunale ail’IRPEF rituitante dalla cerbilicazione,
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l’ammontare della cedotare secca donata, la differenza positiva tra cadolare
necca donuta a ritenuta effettuata dai sostituto. (eccedenza risultante dalla precedente
dichiarazione e l’importo degli acconti darla cedol ere secca vere ati

LIOUIOAZ1ONE CELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportato il risultato contabile del calcolo dell’IRPEF e delle eddicionnli all’IRPE Fche naranno
trattenute oneero rimborsate dai soolituto d’impotta,
Nel caso di compilazione dei quadro I, t’eventuale credito relativo a ciascuna imposta è ripartito
Ira l’ammontare che può essere utilizzato in compensazione con il mod F24 per il versamento di altre
impouie e l’ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d imposta,
Sono indicafi ghi mpntui della primo e della seconda o unico rate di acconto IRPE Fche sararno tral’
tenuti, alle scadenze donute, dai nostituto d’imposte
E indicato i’evanloale acconto del 20 per cento nui reddisr soggetti a tatsaziooe separata della SEZ

del quadro D,
E indicato l’acconlo dell’addizionsie comunale IRPEF che sarà traltenuto, alla scadenza donula, del
sostiluto d’imposla.
E indicato l’ammontare dell’imposta sosti luliva reiarva ai compenui percepiti per premi di risaltato
e melfiare azìendela.
E riportato [ammontare della cadolaro secca sulle locazioni che asrà irait000ta o rierborsala dal sos
tituto d’imposto Sono indicati gli importi della prima e della seconda ounica rata di acconto della
cedolare seccache saranno trattenuti, alle scadenze dorute, dal sostituto d’imposta
ALTRI DATI
Sono riportali i dati rslalivi atremmontare residuo dei crediti d’imposte perle erogazieni culture.
per il riacquis lo della prima cas a. per l’incremenlo dell’occupazione, per gli immobili coipili del
sisma in Abruzzo, per il reintegro delle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni, per le
erogazioni scuola perle negoziazizne al arbitrato e perla eideotorveglianza che il contrihuente
può utilizzare in compunoazion e ovvero n’portare nell a successiva dichisrazione dei reddiii
E indicate I ammontare complessivo delle spese nanitarte perle quali si è Esito della rateizzazione
nella presente dichiarazione; tale importo dovrà esoere riportata nella successivo drceiarazione dei
reddifi mod. 730 per lrsire della seconda rate della detrazione spettante,
E indicato il reddito di riferimento (somma di reddito campi essivo a base importibite della cedotare
secca) perla determinazione deils detrazioni commiserate al reddito en. detrazioni per carichi dì
famiglia e lavoro) e di altri benefici collegati ai possesso di requisiti reddi bali, quali ad esempio
l’ISEE
Sono riportati i dat perla delerminazione dell acconto irpel in presenza di srluazioni particolari
(ad esempio redditi di lavoro dipendente prodotli in zone dì frontiera). In caso di modello 730 serza
sostituto, nei righi da 141 a 143 tono indicati gli importi della prima rata dell’accanto Irpef, dell’ad’
dizi onale comunale e dertu prima rata dell acconto codolore secca cempentoti internamente
Sono prenentr i dati reiatiei ai credito per imposte pagaie ali estera con distinta indicazione dello
Stato e dell’anno di produzione del reddito estero;
teli informazioni dovranno estere utilizzate nelle successiee dichiarazioni dei redditi qualora il contri’
buentein lends fmsiire dei credito d imposta per redditi prodotti all’estero,
Sono indicati i redditi fendiari re(atieì a terreni non affittati e fabbricati non Iocati, nonchè il
reddito dell’abitazione principale e delta relative peiuinenze soggette a IMU, non imponibili in quanto
l’Irpel clv reialiee addizionati’ uono sostituite dall’Imu, Tali rnlormazioni possono asesmere rilievo
nell’ambito di preniazioni previdenziali e assistenziali, E indicato l’ammontare del residuo dell esomlne
reotituite ai soggetto erognlcre non dedotte nella presente dichiarazione che il contniboente può riportare
nella successiva dichiarazione dei redditi ovvero chiedere a rimborso,
Sono inflne indicas i dati relativi si credito d imposta per emgazioni cultura da iodicare nello
dichiarazione dei redditi deir anno successivo,
RISULTATO DELLA LIOU1DAZIONE
Nei pnoupetlo viene indicalo l’ammontare detl’imporlo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore di
lavoro o dsri’snte psnsioointico in basta paga
Nei caso di dichiarazione prsoenlsta informa congiunte nel prospetto è indicato un unico importo
complessivo che tiene conto detia liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi,
E inoltre iodicalo il numero delle rate richieste per irertamenti del saldo e degli eventuali acconti
Nei caso di 730 presentato in assenza di un sootiluto d imposto tenuto a effettuare i i conguagro. tono
indicati gli Importi che andranno vera ali con il modello P24 oche saranno rim boreali dall’A9 snzi e deile
entrate.
Sono infine eeidenziati gli importi da nmborsaro scura dai datore di lavoro o dall’snle psnsionistico
nel caso di presentazione di or modello 730 Integrativo,
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO P24
Nei caso di compilazione del qsadro I, sono riportati ide trelafivi agli importi a credito che devono
estere aiirzzsti per la compilazione del mod. F24 ai etti del pagamento delle imposte non oompresen si
modello 730,
In particolare, per ogni credito sono riportati il codice tribolo, l’annodi riterimenlo cdii relativo
importo;
per icrediti relalivi alle addizionai regionale e comunale è inoltre ripertalo il codice regione/comune
Nei caso dt 130 presentato in assenza di un sostituto d’imposta tenuto a effettuare I conguaglio. nono
indicati gli imporfi dei crsdifi non superiori a euro 12 che possono essere s flizzati in compensazione
con il mcd, P24,
Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito che devono estere versali con il mori, F24 nel
caso di 730 preueotato in assenza di un nonhluto d’imposta Per ogni imposta sono riportati fi codice tributo,
ranno di riferimento cdii relativo importo; per i debiti relativi alle sddizionati regionale e comunale è inoltre
riportato il codice regione/comune.
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